החלטה

בפניי בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר התייצבות המבקש ביום 5.1.2021.

או לעקיפה ניסיון או עקיפה של עבירה לו המייחס 41212813640 לדין שמספרו הזמנה מסוג דו"ח קיבל המבקש
הסטת הרכב על מנת לעקוף רכב אחר תוך חציית קו הפרדה רצוף שלא נמצא לצדו הימני קו קטעים בניגוד לתקנה

47(ה)(5) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 בתאריך 26.11.2020.

הדיון בעניינו של הנאשם נקבע לתאריך 5.1.2021.

ביום הדיון לא התייצב המבקש בבית המשפט, ומשכך נשפט בהעדרו ונגזרו עליו פסילה למשך 30 ימים, פסילה על תנאי
של 3 חודשים למשך 3 שנים וקנס בסך 1,000 ₪.

טענות הצדדים

טענות המבקש

המבקש טען כי לא יכול היה להופיע לדיון בשל שהייתו בבידוד עקב חשיפה לחולה קורונה מאומת.

ניצולה לאפשר ואין מוחלטת אינה זו זכות ואולם המשפט, בבית ליומו הזכות אדם "לכל
היעדר התייצבות של אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם
סיבה הייתה כי להראות הדין פסק את לבטל המבקש על הוא הנטל היה, משכך בענייננו. שארע
מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

קיומה של סיבה מוצדקת לאי התייצבות המבקש

ההזמנה לדיון נמסרה למבקש כדין והוא ידע על מועד הדיון שנקבע בעניינו.

נתמכה ולא ביסוס ללא בעלמא נטענה מאומת קורונה לחולה חשיפה בשל בבידוד שהה לפיה המבקש של טענתו
באסמכתאות.

ישראל מיום 23.2.2004). כפירתו של המבקש במיוחס לו הינה כללית ואינה כוללת אסמכתאות לביסוסה והוכחתה.

לפיכך, אני קובעת כי אי ביטול פסק הדין לא יגרום לחשש לעיוות דין שייגרם למבקש.

לנוכח האמור ומכוח עקרון סופיות הדיון הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' שבט תשפ"א, 19 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.